

平成 23 年度 政務調査費支出簿

氏 名 大谷敏彰

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	5	31	書籍購入「議会基本条例の考え方」	4	10,995	10,995	229,005
2	7	1	「全国生活と健康を守る会」新聞	4	2,760	13,755	226,245
3	7	2	ホームページ開設費用(党市議団用)	5	35,305	49,060	190,940
4	7	30	6月議だより「こんにちは」印刷	5	25,200	74,260	165,740
5	9	29	佐伯市視察(議会改革)	2	3,000	77,260	162,740
6	9	29	書籍購入「改正介護保険法・・・」	4	900	78,160	161,840
7	10	17	厚生労働省、国土交通省レクチャー	2	53,840	132,000	108,000
8	10	29	9月議会だより「こんにちは」印刷	5	25,200	157,200	82,800
9	11	8	公民館使用料	5	1,000	158,200	81,800
10	12	18	「全国生活と健康を守る会」新聞	4	2,760	160,960	79,040
11	12	20	書籍購入「暮らしに役立つ制度・・・」	4	3,100	164,060	75,940
12	1	24	書籍購入「国保の危機は本当か」	4	2,000	166,060	73,940
13	1	27	12月議会だより「こんにちは」印刷	5	25,200	191,260	48,740
14	1	30	書籍購入「土地開発公社」ほか	4	3,730	194,990	45,010
15	2	16	書籍購入「地方政治これだけは・・・」	4	1,785	196,775	43,225
16	3	28	ホームページ更新料	5	10,000	206,775	33,225
17							
18							
19							
20							
合 計					206,775	/	33,225

科目の区分		支出額(円)
1	研究研修費	0
2	調査旅費	56,840
3	資料作成費	0
4	資料購入費	28,030
5	広報費	121,905
6	広聴費	0
7	事務費	0
合 計		206,775